PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
03.11.2023                                              с. Ярцево                                         № 70-175р
О назначении итогового собрания граждан с. Ярцево Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края в 2024 году в рамках программы поддержки местных инициатив в Красноярском крае
В соответствии с решением Ярцевского сельского Совета депутатов от 24.10.2019 № 6-1р «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании Ярцевский сельсовет Енисейского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Ярцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить итоговое собрание граждан с. Ярцево Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края в 2024 году в рамках программы поддержки местных инициатив в Красноярском крае на 17 ноября 2023 года в 16-00 часов в помещении МБОУ «Ярцевская СОШ № 12» по адресу: 663170, Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево, ул. Матросова, 40 (актовый зал).
2. Для подготовки итогового собрания граждан создать комиссию в следующем составе:
1) Соснина Светлана Полинарьевна – специалист администрации Ярцевского сельсовета;

2) Казак Евгения Александровна - специалист администрации Ярцевского сельсовета;

3) Бизинкина Олеся Юрьевна – депутат Ярцевского сельского Совета депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по землепользованию, природным ресурсам и вопросам работы ЖКХ и благоустройства (Епишин В.В.)
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский Вестник».

Председатель Ярцевского сельского                     Глава Ярцевского сельсовета

Совета депутатов

                                               Е.А. Гельрот                                              Р.А. Тихонова